
»مصائب مسیح« ادامه می یابد

در حالی که شایعاتی مبنی بر کارگردانی فیلمی 
درباره خانواده روچیلد به موضوع مناقشه علیه 
مل گیبسون بدل شده، خبر غیررسمی ساخته 
شدن قسمت دوم  »مصائب مسیح« نیز منتشر 

شده است.
به گــزارش مهر، سخنگوی مل گیبسون گفته 
او هرگز قصد ندارد فیلمی درباره این خانواده 
یهودی بسازد. تنها چیزی که می تواند مرتبط 
کننده گیبسون با ایــن خــانــواده باشد، نقش 
کوتاهی بود که قرار بود گیبسون در یک کمدی 
بازی کند و در نقش شخصیتی به نام »روچیلد« 
ظاهر شود که ربطی هم به این خانواده نداشت، 

اما این همکاری هم شکل نگرفت.
در همین حال اخبار غیررسمی از ساخته شدن 
دنباله »مصائب مسیح« توسط این کارگردان 
شنیده می شــود. گیبسون ۶۷ ساله از زمان 
ساختن فیلم پرفروشش »مصائب مسیح« در سال 
۲۰۰۴ با سازمان های یهودی به مشکل خورد، 
زیرا در فیلمش یهودیان را مسئول مرگ عیسی 
مسیح)ع( خوانده بــود. آن فیلم که با بودجه 
۳۰ میلیون دلاری ساخته شد، ۶۱۲ میلیون 
دلار فروخت و پرفروش ترین فیلم با درجه سنی 
بزرگ سال در آمریکا شد و البته به دلیل خشونت 
عریان در فیلم هم با نقدهایی روبه رو شد. اکنون 
گفته می شود مل گیبسون تا چند ماه آینده فیلم 
برداری دنباله »مصائب مسیح« را شروع می کند و 
جیم کاویزل در این فیلم که با نام »مصائب مسیح: 
رستاخیز« ساخته می شود، دوباره نقش حضرت 

عیسی مسیح)ع( را بازی خواهد کرد.
گفته شده است از بهار آینده تولید فیلم جدید 
شروع می شود. در این فیلم که فیلم نامه اش با 
همکاری رنــدال والاس نویسنده »شجاع دل« 
نوشته شده، ماجراهای روزهای بین تصلیب و 

رستاخیز مسیح)ع( تصویر خواهد شد.

 »آواتار ۲« هفتمین فیلم 
پرفروش تاریخ شد

فروش فیلم سینمایی  »آواتار: راه آب« در گیشه 
جهانی از مرز ۱.۷ میلیارد دلار عبور کرد و این 
فیلم را به رتبه هفتم پرفروش ترین فیلم های تاریخ 

سینما رساند.
به گزارش ایسنا، به لطف فروش فیلم »آواتار: راه 
 ،M3Gun آب« و فیلم علمی-تخیلی و ترسناک
ــروش اولین آخــر هفته کامل ســال ۲۰۲۳،  ف
نسبت به همین زمان در سال ۲۰۲۲ تقریباً ۷۰ 
درصد افزایش یافته است. ساخته جدید »جیمز 
کــامــرون« در چهارمین هفته اکــران مجموع 
فروش خود در گیشه آمریکای شمالی را به ۵۰۰ 
میلیون دلار رساند، موفقیتی که تنها توسط دو 
فیلم »مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست« و »تاپ 
گان: ماوریک« از زمان شروع همه گیری کرونا 

کسب شده بود.
دنباله »آواتار« در دیگر کشورها نیز در نخستین 
آخر هفته سال نوی میلادی، ۱۳۲.۶ میلیون 
دلار به دست آورد که فروش گیشه بین المللی 
این فیلم را به ۱.۱9 میلیارد دلار و فروش جهانی 

آن را هم به ۱.۷ میلیارد دلار ارتقا داد.
»آواتــار: راه آب« یکی از پرهزینه ترین فیلم های 
ساخته شده تمام ادوار است و خود کامرون پیش 
از این بیان کرده بود که اگر بخواهیم، این فیلم را 
یک موفقیت تجاری توصیف کنیم باید حداقل 
۲ میلیارد دلار در گیشه بفروشد. گفته می شود 
بودجه ساخت نخستین دنباله فیلم »آواتــار« 
۶۰۰ میلیون دلار  با هزینه های بازاریابی به 

رسیده است.
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فیلم  دارد  قصد  افخمی  بهروز 
»صبح اعدام« را بسازد و در انتظار 
کسب مجوز ساخت آن است. او در 
گفت وگو با ایسنا اعلام کرده قصه 
این اثر دربــاره اعــدام طیب حاج 

رضایی و اسماعیل رضایی از مبارزان انقلاب است.

سلیمانی  قــاســم  حــاج  شهید 
موضوع روایــت نمایش میدانی 
»جان فدا« به کارگردانی »حسن 
بــزرا« اســت. »جــان فــدا« دربــاره 
زنــدگــی پــربــرکــت ایــن ســردار 

شهید، در طول ۱۰ روز ۲۰ هزار تماشاگر داشته و 
اجرای آن تا یک شنبه هفته آینده ادامه دارد.

اختتامیه  در  ــه  ــورج ش جــمــال 
جــشــنــواره  دوره  سیزدهمین 
عمار، تجلیل می شود. مرحوم 
نادر طالب زاده نیز دیگر چهره ای 
است که بــرای او در این مراسم 
جشنواره  اختتامیه  می شود.  برگزار  پاسداشت 

پنج شنبه هفته جاری برگزار خواهد شد.

فیلم  مــهــدویــان  محمدحسین 
جدیدش را با نام »مطرود« جلوی 
ــرد. او پس از  دوربــیــن خواهد ب
»مرد بازنده«، در دومین همکاری 
خود با کامران حجازی به عنوان 

تهیه کننده، این فیلم را تولید می کند. 

چهره ها و خبر ها

ویشکا آسایش از فردا با کمدی 
»چپ راست« اثر حامد محمدی 
ــن فیلم  ــد. ای ــی آی بــه سینما م
دربــاره جابه جا شدن نــوزادان 
دو زوج اصلاح طلب و اصولگرا 
در بیمارستان است. سارا بهرامی، رامبد جوان و 

پیمان قاسمخانی بازیگران فیلم هستند.

ــا محرابی در ســریــال »طعم  آش
طمع« اثر امیرحسین عنایتی بازی 
کرده و با محمد فیلی، پوراندخت 
پویا  و  عباسی  شهاب  مهیمن، 
امینی همبازی بوده.  »طعم طمع« 

در مرکز صدا و سیمای اصفهان تولید شده است.

سینمای جهان

شیدا یوسفی با مجموعه »ممنوعه« به کارگردانی 
امیر پورکیان و فصل اول »بچه مهندس« در نمایش 
خانگی و قاب تلویزیون دیده شد، اما نقش آفرینی 
او در مجموعه کمدی »نون خ« اثر سعید آقاخانی 
باعث شد این بازیگر به چهره ای شناخته شده 
تبدیل شود. او  در فصل اول و سوم این مجموعه 
محبوب حضور داشته است. شیدا یوسفی از سوم 
دی  با سریال »تمام رخ« ساخته معظمی بار دیگر به 
تلویزیون آمده و با مسابقه »پدرخوانده« نیز در راه 
نمایش خانگی است. به همین بهانه با این بازیگر 

گفت وگویی داشتیم که در ادامه می خوانید.

چه ویژگی هایی در مجموعه »تمام رخ« پیدا 	 
کردید که بازی در این سریال را پذیرفتید؟

کاراکتر »فرناز« که برای دفاع از حق خود همه 
تلاشش را می کند و همچنین فیلم نامه را دوست 
داشتم. ضمن این که آقای معظمی از کسانی 
بودند که در گذشته با ایشان کــار کــرده بودم 
و تجربه خوبی داشتم. به نظرم چفت و بست 
ــود و کــار، بخش های متنوعی  قصه درســت ب
داشت. قسمتی از سریال را در لوکیشن ترکیه 
ــرده بودند و داســتــان خاص  تصویربرداری ک
خودش را داشت. بخش پلیسی داستان هم صرفا 
پلیسی نبود، یک قصه درام بین »پیمان« و »برژیت« 
اتفاق می افتاد و از ایــن طــرف هم ماجراهای 
خانواده »شیبانی« و این که برای گرفتن حق مان 
تلاش می کردیم، قصه »ناهید« که بعد از مدت ها 
درصدد انتقام بود و درگیری  او با خانواده  اش، 
به نظرم هرکدام از این داستانک ها جذاب بود 
ــی داد که  و ایــن جزئیات، کلیاتی را تشکیل م

خروجی اش این سریال شد.

شخصیت »فرناز« برایتان چه جذابیت هایی 	 
داشت؟

مهم تر از همه ایــن که از گرفتن حقش کوتاه 
نمی آید. با این که همسرش با او همراه نیست و 

کلاهبردار است، اما او به تنهایی تلاش می کند.

ویژگی های تقریبا منفی کاراکتر هم برایتان 	 
جذاب بود؟

من در او ویژگی منفی نمی بینم، می خواهد حقش 
را بگیرد و واقعا حق با »ناهید« نیست. پدرش در 
گذشته کاری انجام داده و الان خانواده او در این 
شرایط زندگی می کنند و در این سطح از زندگی 
قرار گرفتند، نمی توانند اجازه بدهند که به راحتی 

حق شان خورده شود. 

»تمام رخ« با الهام از واقعیت ساخته شده 	 
است؟

حتما از واقعیت الهام گرفتند. وقتی می خواهند 
چنین سریال هایی بسازند، به خصوص خود آقای 
محمود معظمی خیلی تحقیق می کنند، مابه ازای 
واقعی را پیدا می کنند و بر اساس آن پیش می روند. 
اکنون هم مشغول ساخت یک سریال دیگر به نام 
»محرمانه« هستند که درباره کروناست، مابه ازای 
ــد، کاملا درباره  واقعی کاراکتر  قصه را درآوردن
زندگی این شخصیت تحقیق کردند و با توجه به 
آن سریال را ساختند، فکر می کنم »تمام رخ« هم 

همین طور بوده است.

پیش از این، مجموعه »سرجوخه« را تماشا 	 
کرده بودید؟

چون سر کار بودم، »سرجوخه« را کامل ندیدم، 
اما بخش هایی از آن را تماشا کردم.

قصه »تمام رخ« شباهت هایی 	 
به مجموعه »سرجوخه« دارد، به 

این موضوع توجه کرده اید؟
ــدارد. این  ــ بــه نظر مــن شباهتی ن

سریال به موضوعی پرداخته 
که به مسئله امروز جامعه 

مــا مــربــوط اســـت. من 
دوستی دارم که دکتر 

داروساز است و اتفاقا در 
بخش های چوگان جزو 

سوارکارهای ما بود و 
می کرد،  کمک مان 

می گفت واقعا الان 
دارو نیست و پیدا 

کردن دارو سخت شده است. نبود دارو در ایران 
و مشکلاتی که بسیاری از بیماران ممکن است 
داشته باشند، به طور مثال،مجبور هستند مشابه  
یک دارو را مصرف کنند، این بحث جدیدی است 
و فکر نمی کنم تاکنون مطرح شده باشد یا شاید هم 

مطرح شده و من نمی دانم.

ارتباط »برژیت« به عنوان یک جاسوس با 	 
»پیمان«، یــادآور ارتباط »فلورا« با »غلامرضا« 

است.
شاید، چون این موضوع واقعیت دارد و این طور 
نفوذ می کنند، به ناچار نمی شد که شبیه نباشد، 

نمی دانم.

مجموعه »نون خ« کمدی است، اما »ممنوعه« 	 
و »تمام رخ« فضایی متفاوت و غیرکمدی دارند، 

بیشتر به کدام ژانر علاقه مند هستید؟
ــران زن  ــگـ ــازیـ ــرای بـ ــ ــران، کـــمـــدی بـ ــ ــ در ایـ
محدودیت های خاص خودش را دارد، بازیگر 
دستش باز نیست و نمی تواند طنازی کند، اما 
دست آقایان بازتر است. شاید قبلا، زمانی که 
سریال »ساختمان پزشکان« ساخته شد، اجازه 
بیشتری برای طنازی بازیگران زن می دادند، 
اما الان خیلی محدود شده و بسیار سخت است. 
اگر شرایط تا حدودی شبیه آن زمان شود که 
»ساختمان پزشکان« و سریال های 
مــشــابــه ســاخــتــه شـــد، خیلی دلــم 
می خواهد کمدی کار کنم. نه فقط 
در ژانر کمدی، به عنوان یک بازیگر 
ــت دارم بسیاری از ژانــرهــا و  دوس

کارهای متفاوت را تجربه کنم. 

پــیــش از »نــــون خ« هم 	  
تجربه بازیگری داشتید، 
اما با این مجموعه نزد 
ــب تــلــویــزیــون  ــاط ــخ م

شناخته می شوید.
برای مخاطب تلویزیون بله، 
اما در نمایش خانگی کارم 
را با »ممنوعه« شروع کردم که 

خیلی بازخورد خوبی داشت.

تجربه همکاری با آقای آقاخانی در سریال 	 
»نون خ« چطور بود؟

تجربه شیرینی بود. ایشان در این زمینه با تجربه 
هستند، خیلی کار کردند، بسیار باهوش هستند 
و همه ابعاد کار را می شناسند. در یک لحظه 
هم کارگردانی می کنند، هم خودشان بــازی  و 

بازیگران را هدایت می کنند.

این که آقای آقاخانی هم بازیگر است و هم 	 
کارگردان، کار را برای بازیگر سخت نمی کند؟

خیر،اتفاقا خوب است، چون بیشتر بازیگر را 
درک می کند. یعنی چــون خــودش به عنوان 
بازیگر در آن فضا هست، شرایط را بهتر درک 
می کند، مثلا اگر هوا خیلی سرد باشد، حواسش 
هست و می داند که جلوی دوربین هم باید بستر 

را فراهم کند.

در فصل چهارم »نون خ« حضور دارید؟	 
خیر، گاهی شرایط قصه ایجاب می کند که یک 
سری کاراکترها باشند و گاهی نباشند. در این 

فصل روال قصه این طور پیش رفت.

بعد از »نون خ« در چه آثاری بازی کردید؟	 
درچند سریال نمایش خانگی »ملکه گدایان«، 
»عقرب عاشق« که به دلیل شرایط اجتماعی پخش 
نشده و »سووشون« بازی کردم. آن جا بستر بازتر و 
خط قرمز قصه ها، کمی کمتر است. شرایط بهتری 

فراهم است و با تلویزیون فرق دارد.

در مسابقه »پدرخوانده« شرکت کردید و 	 
تجربه حضور در مسابقه »شب های مافیا« را هم 

داشتید. کدام بازی برایتان جذاب تر است؟
صددرصد »پدرخوانده«، چون سناریوی آن خیلی 
جذاب است، البته »شب های مافیا« هم خوب بود، 

اما جذابیت »پدرخوانده« بیشتر است.

ــا« هـــم در 	  ــی ــاف ــای م ــب هـ ــای »شـ ــ ــراده ــ ای
»پدرخوانده« برطرف شده و بازی حرفه ای تر 

شده است.
بله، به دلیل تمریناتی بود که انجام دادیم. حدود 8 

یا ۱۰ جلسه تمرین کردم.

مائده کاشیان


